Potencia:
R.p.m.:
@ interior de disco:
@ exterior de disco:
Capacidad de corte:
90°
45°
48°
Peso:
Longitud de cable:

Dimensiones. LxAnxAl:

P6000J SIERRA DE INCISION

1.300 W
2.000 - 5.800
20 mm

165 mm

56 mm
40 mm
38 mm
4,4 Kg

4 M

341 x 225 x 250 mm

Equipo basico:
Llave allen, disco de HM y maletin Makpac.

Alta precision de corte.



